PORTARIA N.° 13.2001

“NOMEIA MEMBROS INTEGRANTES DO CONSELHO DE ASSISTÊN CIA
SOCIAL (CMAS)”

OLYNTO FIORIM VICE - PREFEITO MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DO CARGO
DE PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais em acordo com a Lei Municipal n° 130/98
de 03 de julho de 1998 e ainda baseado no memorando interno oriundo da Secretaria
Municipal de Saúde e Bem-Estar Social, NOMEIA os membros do Conselho Municipal
de Assistência Social (CMAS), conforme relação abaixo:

I – Representantes dos Órgãos Governamentais:

a) MUNICIPAIS:

Sec. Mun. da Saúde e Assistência Social: Titular – Alzevir Lotário de Marchi

Suplente – Roseli Mulbheier

Sec. Mun. da Fazenda: Titular: - Itamar Cristiano Torquetti

Suplente: - Taciana Rubia Stefani

Sec. Mun. de Educ. Cult. Desp. e Turismo: Titular: - Flávio Valmor Patz

Suplente: - Celso Steurer

Sec. Mun. de Agric. Desenv. Econômico: Titular – Romildo Antonio Adorian

Suplente – Marcio Deutner

b) ESTADUAIS:

Titular – Carmen Ivete Ottoneli e Nelci Côrtes Bona

Suplente –Camilo Fábio Grando e Araci Dalsasso

II – Representantes dos Prestadores de Serviço da Área:

Titulares – Márcia Rozane Correa e Maidi Gross Eickhoff

Suplentes – Ernesto Steurer e Ida Rehfeld

III – Representantes dos Conselhos Comunitários:

Titulares – Plínio de Marchi

Suplentes – Dorvalho Dallabrida e JOveni Dambrós

IV – Representantes dos Usuários:

Titulares – Valdemar Dambrós e Valdemar Usich

Suplentes – Marlos da Ros e João Heidecke

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 31 de janeiro de 2001.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ROMILDO ANTONIO ADORIAN

Sec. Mun. Adm. E Planejamento Substituto